
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  40 /2016 

 

BURMISTRZA  MORYNIA 

 

z dnia  26 kwietnia  2016r. 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej, wysokości wadium i minimalnego postąpienia   w III ustnym 

przetargu nieograniczonym. 

 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( tekst 

jednolity  Dz.U.z  2016r. poz. 446 ) oraz art. 67 ust. 2 pkt.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami  ( jednolity tekst Dz.U. z 2015r. poz.1774 ze zm.  ) ustalam:  

  

§1.Cenę wywoławczą nieruchomości w III ustnym przetargu nieograniczonym, które  będą 

sprzedawane łącznie , określam w następującej wysokości : 

  

1) Działka nr 471 o pow. 1026m2 -    42.254 zł  

2) Działka nr 472 o pow. 1053m2  -   43.334 zł  

3) Działka nr 473 o pow. 1055m2  -   41.138 zł  

4) Działka nr 474 o pow. 1054m2  -   41.102 zł  

5) Działka nr 475 o pow. 1159m2   -  45.071 zł  

6) Działka nr 478 o pow. 1168m2 -    47.933 zł  

7) Działka nr 479 o pow. 1050m2  -   43.217 zł  

8) Działka nr 480 o pow. 1050m2  -   43.217 zł  

9) Działka nr 481 o pow. 1050m2   -  43.217 zł  

10) Działka nr 482 o pow. 1397m2  -   57.086 zł  

11) Działka nr 484 o pow.  927 m 2 -   41.057 zł  

12) Działka nr 485 o pow. 1025m2   -   45.260 zł  

13) Działka nr 491 o pow. 1132m2  -   46.493 zł  

14) Działka nr 492 o pow. 1120m2  -   43.595 zł  

15) Działka nr 493 o pow. 1078m2  -   42.011 zł  

16) Działka nr 494 o pow. 1542m2  -   62.045 zł  

17) Działka nr 495 o pow. 1520m2   -  57.896 zł  

18) Działka nr 497o pow. 1783m2  -    32.552 zł  

19) Działka nr 476 o pow.   175m2  -     7.784 zł  

          20 Działka) nr 486 o pow. 4902 m -  181.700 zł  

          21) Działka nr 496 o pow. 317m2 -      13.067 zł  

                     Łączna cena wywoławcza wszystkich działek do III ustnego przetargu  nieograniczonego wynosi -      

          1.021.029 zł  ( słownie: jeden milion dwadzieścia jeden tysięcy dwadzieścia dziewięć  złotych). 

                    § 3. Wysokość wadium ustalam na kwotę – 51. 052,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt jeden  pięćdziesiąt 

         dwa złote). 

        § 4.Wysokość minimalnego postąpienia  ustalam na kwotę – 10.220,00 zł ( słownie: dziesięć  tysięcy  

dwieście dwadzieścia złotych). 

       § 5. Do ceny osiągniętej w przetargu doliczony zostanie obowiązujący podatek Vat.  

                    § 6. Przeprowadzenie przetargu powierzam   powołanej komisji przetargowej. 

                 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


